PLAN DOCHODOW BUDZETOWYCH

Zatgcznik nr 1

do Zarzadzenia nr 0050.74.2023
Burmistrza Ttuszcza z dnia 27 lipca 2023 roku

Dziat Rozdziat | Paragraf Tres¢ Przed zmiang Zmiana Po zmianie
750 Administracja publiczna 186 580,11 33 316,00 219 896,11
75011 Urzedy wojewodzkie 160 400,11 33 316,00 193 716,11
Dotacja celowa otrzymana z budzetu
panstwa na realizacje zadanh biezacych z
2010 |?2Kresu administracji rzadowej oraz 160 400,11 33 316,00 193 716,11
innych zadan zleconych gminie (zwigzkom
gmin, zwigzkom powiatowo-gminnym)
ustawami
754 Bezpl_eczel)stwo publiczne i ochrona 10 839,13 393,67 11 232.80
przeciwpozarowa
75495 Pozostata dziatalnosé 10 839,13 393,67 11 232,80
Srodki z Funduszu Pomocy na
2100 fma.nsowame lub dquansowame zadan 10 839,13 393,67 11 232,80
biezgcych w zakresie pomocy obywatelom
Ukrainy
758 Roézne rozliczenia 35 532 154,00 31 183,00 35 563 337,00
75814 Rézne rozliczenia finansowe 976 394,00 31 183,00 1007 577,00
Srodki z Funduszu Pomocy na
2100 f|_na.nsowan|e lub dqflnansowanle zadan 176 394.00 31 183,00 207 577,00
biezacych w zakresie pomocy obywatelom
Ukrainy
852 Pomoc spoteczna 1 495 066,00 2 163,00 1497 229,00




85213

Skfadki na ubezpieczenie zdrowotne
optacane za osoby pobierajgce niektore
Swiadczenia z pomocy spotecznej oraz za
osoby uczestniczgce w zajeciach w
centrum integracji spotecznej

47 400,00

2 163,00

49 563,00

2030

Dotacja celowa otrzymana z budzetu
panstwa na realizacje wtasnych zadan
biezacych gmin (zwigzkéw gmin,
zwigzkdéw powiatowo-gminnych)

47 400,00

2 163,00

49 563,00

855

Rodzina

8 447 016,00

390,00

8 447 406,00

85503

Karta Duzej Rodziny

1 708,00

390,00

2 098,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budzetu
panstwa na realizacje zadan biezgcych z
zakresu administracji rzgdowej oraz
innych zadan zleconych gminie (zwigzkom
gmin, zwigzkom powiatowo-gminnym)
ustawami

1 708,00

390,00

2 098,00

Razem:|

102 416 225,20

67 445,67

102 483 670,87




